令和２年９月２４日

保護者の皆様

北九州市立高須小学校

校 長  永 田  隆

冬の体操服販売のお知らせ

 夕暮れの涼風が心地よい今日この頃ですが，保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

 さて，前期末個人懇談会の日程に合わせ，冬の体操服の展示を行います。夏の体操服と同様，対面販

売は行わず，下記の方法で販売させていただきます。ご理解のほど，よろしくお願い申し上げます。

記

１．販売方法

 申込封筒を配布いたします。ご購入の際は，できるだけお釣りのないように封筒にお金を入れ，担任

までご提出ください。

 ※ 申し込みの期日は設けておりませんが，早めのご提出をお願いいたします。

２．見本の展示

 体操服の実際の大きさ等を見ていただけるように，見本の展示を行います。

  ○ 展示日…１０月１３日(火)，１４日(水)，１５日(木)  ※ 個人懇談会の期間中です。

  ○ 時 間…３日間とも，１５：００～１７：００

  ○ 場 所…高須小学校 １階ロビー（児童用下足センターの奥）

  ○ お願い

・ 新型コロナウイルス等感染症予防のため，体操服には触れないようにしてください。

・ 職員は待機しておりません。ご用件のある際は，職員室までお声かけください。

・ 来客用の駐車場がありませんので，自家用車での来校はできません。